VPR doseersluizen
Doorval- en doseersluis voor universele toepassing. Door
de ronde inlaat is deze sluis eenvoudig aan te sluiten op
hoppers e.d. en heeft daardoor tevens een zeer goede
productdoorstroming van zowel poeders als granulaten.
De uitstekende afdichtende eigenschappen maken deze
sluis ook geschikt voor pneumatisch transport met lage-
en middeldrukken. Geschikt voor drukverschillen tot 1 bar.

A
(uitloop)
B
(inloop)
B
(uitloop)
C
(inloop)
C
(uitloop)
D
(inloop)
D
(uitloop)
VPR100 70 ø 70 105 ø 105 120 ø 120 4xM6 4xM6
VPR180 120 150x120 150 180x160 180 210x188 4xM8 4x ø 10
VPR230 150 185x148 185 220x185 210 256x218 4xM8 4x ø 12
VPR270 180 242x180 220 290x220 250 340x258 4xM10 4x ø 13
VPR300 220 266x218 260 330x270 300 372x310 4xM12 4x ø 14
VPR350 300 360x250 350 210(2x)x320 385 470x360 6xM12 4x ø 14
VPR400 350 400x320 400 145(2x)x380 438 490x410 6xM12 6x ø 16
 Afmetingen (mm) Toerental
(rpm)
Gewicht totaal
(kg)*Type E F F2 H H* H** I I**
VPR100 10 155 77,5 - - 259 - 250 15 tot 32 15
VPR180 10 245 122,5 235 99 301 377 286 15 tot 32 61
VPR230 12 310 155 250 115 327 395 352 15 tot 32 82
VPR270 12 340 170 285 120 363 417 352 15 tot 32 113
VPR300 13 382 191 303 130 423 486 383 15 tot 32 158